
ZARZĄDZENIE NR 1484 /23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 27 lutego  2023 roku  

 
 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców jednostek 

organizacyjnych gminy Świecie.  

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530)   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto dla kierowników                           

i zastępców  jednostek budżetowych gminy Świecie, będących pracownikami 

samorządowymi: 

 

1) Ośrodka Oświaty i Wychowania w Świeciu w wysokości: 13.000 zł, 

2) Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeciu w wysokości: Kierownik 12.000 zł,               

Zastępca  9.000 zł 

3) Ośrodka Integracji i Rehabilitacji w Świeciu w wysokości 9.000 zł, 

4) Świetlicy Profilaktyczno – Wychowawczej „Gniazdo” w Świeciu w wysokości 9.000 zł, 

5) Środowiskowy Dom Samopomocy w Świeciu w wysokości 9.000 zł. 

6) Centrum Sportu i Rekreacji w Świeciu w wysokości 9.000 zł. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1432/22 Burmistrza Świecia z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych 

gminy Świecie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 

 


